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FORMAZIONI

BENEVENTO

LORENZO MONTIPO'    (P)1

GAETANO LETIZIA3

KAMIL GLIK15

LUCA CALDIROLA5

FEDERICO BARBA93

PERPARIM HETEMAJ56

PASQUALE SCHIATTARELLA28

ARTUR IONITA29

RICCARDO IMPROTA16

GIANLUCA CAPRARI17

GIANLUCA LAPADULA9

4 - 3 - 2 - 1

1

3

15

5

93

56

28

29

16

17

9

A disposizione

NICOLO' MANFREDINI12

IGOR LUCATELLI22

ABDALLAH BASIT6

ANDRES TELLO8

CHRISTIAN MAGGIO11

ALESSANDRO TUIA13

ROBERTO INSIGNE19

GIUSEPPE DI SERIO20

MARCO SAU25

SIRIKY SANOGO26

DAVIDE MASELLA30

CHRISTIAN PASTINA58

JUVENTUS

(P)    WOJCIECH SZCZESNY 1

JUAN CUADRADO 16

 DANILO 13

MATTHIJS DE LIGT 4

GIANLUCA FRABOTTA 38

FEDERICO CHIESA 22

 ARTHUR 5

ADRIEN RABIOT 25

AARON RAMSEY 8

PAULO DYBALA 10

ALVARO MORATA 9

4 - 4 - 2

1

16

13

4

38

22

5

25

8

10

9

A disposizione

CARLO PINSOGLIO 31

GIOVANNI GABRIELE GAROFANI 42

 ALEX SANDRO 12

WESTON MCKENNIE 14

LEONARDO BONUCCI 19

RODRIGO BENTANCUR 30

FEDERICO BERNARDESCHI 33

RADU  DRAGUSIN 37

MANOLO PORTANOVA 39

DEJAN KULUSEVSKI 44

Allenatore: FILIPPO INZAGHI Allenatore: ANDREA PIRLO

FABRIZIO  PASQUA

FABRIZIO  LOMBARDO

Arbitro:        

Guardalinee:

JUAN LUCA  SACCHI

ALEANDRO  DI PAOLO

DARIO CECCONI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

MATTEO  BOTTEGONIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+4' 90+7'1T 0' 2T 46'| |

BEN

JUV

2T

BENEVENTO JUVENTUS

11
A. MORATA

 
 21'

(F. CHIESA)
 
 21'

C. MAGGIO  |  L. CALDIROLA
 
 33'

G. LETIZIA
 
 45'+3'

C. MAGGIO
 
 59'

R. INSIGNE  |  C. MAGGIO
 
 60'

R. BENTANCUR  |  ARTHUR
 
 62'

D. KULUSEVSKI  |  A. RAMSEY
 
 62'

F. BERNARDESCHI  |  F. CHIESA
 
 69'

A. TELLO  |  A. IONITA
 
 71'

A. TUIA  |  G. CAPRARI
 
 72'

M. SAU  |  G. LAPADULA
 
 72'

J. CUADRADO
 
 81'

P. SCHIATTARELLA
 
 82'

K. GLIK
 
 86'

F. BARBA
 
 87'

R. IMPROTA
 
 90'+5'

R. INSIGNE
 
 90'+6'

A. MORATA
 
 90'+7'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist

Ammonizione Allenatore FILIPPO INZAGHI
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TEMPO DI GIOCO

100'05 54'36

Effettivo:
 55%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 54'36

20'27 (37%) 34'09 (63%)

BENEVENTO JUVENTUS

Totale 20'27

12'49 (63%) 7'38 (37%)

BENEVENTO
PROPRIA META'

CAMPO

META' CAMPO

AVVERSARIA

Totale 34'09

12'13 (36%) 21'56 (64%)

JUVENTUS
PROPRIA META'

CAMPO

META' CAMPO

AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

3'32 5'65 5'22

16'-30'

3'43 5'65 6'21

31'-48'

4'18 5'65 5'37

2T 0'-15'

3'23 5'65 4'46

16'-30'

2'35 5'65 4'29

31'-51'

2'56 5'65 7'34

STATISTICHE SQUADRE
JUVBEN

159Tiri

5(1)5(1)Tiri in porta

34Tiri in porta da area

63Tiri fuori

41Tiri respinti

53Occasioni da gol

41Passaggi chiave

1Assist

1313Falli fatti

85Corner

52Fuorigioco

127Dribbling

568266Passaggi riusciti

89%75%Passaggi riusciti/tentati (%)

15240Passaggi 3/4 riusciti

354103Palloni giocati in avanti riusciti

218167Palloni giocati all'indietro riusciti

4324Passaggi lunghi

44Parate

4450Recuperi 
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STATISTICHE GIOCATORE

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIBENEVENTO

L. MONTIPO'1 100' 1 4

MIN G PGFSTRAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

G. LETIZIA3 100' 1 5422 1 1 24 86 14 8

K. GLIK15 100' 452 24 80 2 9 1

L. CALDIROLA5 33' 16 12 86 2

F. BARBA93 100' 5211 24 69 4 8 1

P. HETEMAJ56 100' 462 25 78 12 4

P. SCHIATTARELLA28 100' 6711 1 2 41 85 11 4 1

A. IONITA29 75' 241 14 78 6 4

R. IMPROTA16 100' 541 1 21 70 11 5 1

G. CAPRARI17 75' 431 16 73 11 1

G. LAPADULA9 76' 3913 1 1 18 69 8 4

A. TELLO8 25' 12 3 43 2 4

C. MAGGIO11 31' 11 11 100 7 1

A. TUIA13 25' 8 3 75 2 3

R. INSIGNE19 37' 9 6 100 4 2 1

M. SAU25 24' 1811 2 5 56 5 2

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIJUVENTUS

W. SZCZESNY1 100' 1 4

MIN G PGFSTRAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

J. CUADRADO16 100' 89 58 84 36 5 1

DANILO13 100' 103 83 90 44 9

M. DE LIGT4 100' 99 81 91 43 6

G. FRABOTTA38 100' 10311 1 75 91 42 8

F. CHIESA22 73' 4011 1 1 18 78 11 3

ARTHUR5 66' 71 54 93 39 4

A. RABIOT25 100' 8911 2 58 92 39 6

A. RAMSEY8 66' 5311 1 1 1 36 86 24 1

P. DYBALA10 100' 77216 2 2 41 89 34 2

A. MORATA9 100' 1 4714 2 3 22 79 18 2 1

R. BENTANCUR30 34' 221 18 100 13 1

F. BERNARDESCHI33 27' 151 1 4 57 4

D. KULUSEVSKI44 34' 1811 1 8 73 6 1

RANKING GIOCATORI
Tiri

P. DYBALA JUV1 6

A. MORATA JUV2 4

G. LAPADULA BEN3 3

G. LETIZIA BEN4 2

F. BARBA BEN5 1

Tiri in porta

G. LETIZIA BEN 21

F. BARBA BEN 12

F. CHIESA JUV 13

P. DYBALA JUV 14

D. KULUSEVSKI JUV 15

Passaggi 3/4 riusciti

A. RABIOT JUV 191

G. FRABOTTA JUV 172

A. RAMSEY JUV 173

J. CUADRADO JUV 164

DANILO JUV 165

Occasioni da gol

P. DYBALA JUV 21

A. MORATA JUV 22

G. LAPADULA BEN 13

G. LETIZIA BEN 14

A. RAMSEY JUV 15

Palle giocate

DANILO JUV 1031

G. FRABOTTA JUV 1032

M. DE LIGT JUV 993

J. CUADRADO JUV 894

A. RABIOT JUV 895

Passaggi riusciti/tentati (%)

R. BENTANCUR JUV 1001

R. INSIGNE BEN 1002

C. MAGGIO BEN 1003

ARTHUR JUV 934

A. RABIOT JUV 925

Passaggi chiave

F. BERNARDESCHI JUV 11

F. CHIESA JUV 12

G. FRABOTTA JUV 13

G. LETIZIA BEN 14

A. RAMSEY JUV 15

Dribbling

A. RABIOT JUV 31

P. SCHIATTARELLA BEN 32

G. CAPRARI BEN 23

F. CHIESA JUV 24

DANILO JUV 25

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Tiri respintiTR

Occasioni da golOG

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.476 8.613 1.192

RICCARDO IMPROTA
totale km

 12.281
1

2.584 8.702 0.993

PERPARIM HETEMAJ
totale km

 12.279
2

2.602 8.487 0.659

PASQUALE SCHIATTARELLA
totale km

 11.748
3

2.81 7.656 0.595

FEDERICO BARBA
totale km

 11.061
4

2.841 6.996 1.195

GAETANO LETIZIA
totale km

 11.032
5

Velocità media in Run     (km/h)

M. SAU BEN 7.91

L. CALDIROLA BEN 7.82

R. INSIGNE BEN 7.83

R. IMPROTA BEN 7.74

P. HETEMAJ BEN 7.55

Velocità in Sprint     (km/h)

G. LETIZIA BEN 32.611

R. IMPROTA BEN 31.12

F. BARBA BEN 30.863

M. SAU BEN 30.474

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.867 7.597 1.581

ADRIEN RABIOT
totale km

 12.045
1

2.68 7.87 1.32

GIANLUCA FRABOTTA
totale km

 11.87
2

2.976 7.721 0.821

ALVARO MORATA
totale km

 11.518
3

2.646 7.713 0.942

PAULO DYBALA
totale km

 11.301
4

2.867 7.621 0.776

MATTHIJS DE LIGT
totale km

 11.264
5

Velocità media in Run     (km/h)

A. RAMSEY JUV 7.71

D. KULUSEVSKI JUV 7.52

R. BENTANCUR JUV 7.43

G. FRABOTTA JUV 7.44

P. DYBALA JUV 7.35

Velocità in Sprint     (km/h)

G. FRABOTTA JUV 32.731

F. CHIESA JUV 31.612

P. DYBALA JUV 30.683

A. MORATA JUV 30.24

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 114.249

Velocità Media (km/h) 6.6

Distanza percorsa (km) 116.253

Velocità Media (km/h) 6.8

Jog-Run-Sprint (km 114.249 )

28.147 75.634 10.468

Jog-Run-Sprint (km 116.253 )

27.021 79.749 9.483

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici
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HEATMAP

BEN

1T

JUV

1T

BEN

2T

JUV

2T
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POSIZIONI MEDIE

BEN

1T1

3
15 5

93
56 28

29
16

17
9

11

JUV

1T1

16

134

38

22
5 25

8
10

9

BEN

2T1

315 93

56 28 29
16

17
9

11

19

8

13

25

JUV

2T1

16
13

4

38

22

5

25
810

9

30

44

33

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

BEN

1T1

3

15

5

93
56 28

29 16

179

11

JUV

1T1

16

134

38

22

5
25

810
9

BEN

2T1

3
15 93

56
28

29
16

179

11

19

8

13

25

JUV

2T1

16

13

4

38

22

5 25

810

9

30

44

33

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

BEN

1T1

3 15 5
93

56 28

29
16

17

9

11

JUV

1T1

16
134

38

22
5

25
8

10 9

BEN

2T1

315 93

56
28 2916

17

9

11

19

8

13

25

JUV

2T1

16
13

4

38

22
5 25

8
10 9

30

44

33

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Stampato il : 28/11/2020 alle 20:26:27

10/16SERIE A TIM 2020-2021



Giornata 9

SERIE A TIM 2020-2021

1-1BENEVENTO JUVENTUS

Benevento 28/11/2020 STADIO CIRO VIGORITO - 18:00

BARICENTRO 1° TEMPO

BEN

Lunghezza

media 20,54m

45,86m

Baricentro

Larghezza Media 21,16m

JUV

Larghezza Media 25,23m

Lunghezza

media 21,09m

Baricentro

54,73m

BARICENTRO 2° TEMPO

BEN

Lunghezza

media 21,91m

35,85m

Baricentro

Larghezza Media 25,28m

JUV

Larghezza Media 29,83m

Lunghezza

media 21,05m

Baricentro

64,62m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

BEN

Lunghezza

media 29,49m

48,03m

Baricentro

Larghezza Media 27,34m

JUV

Larghezza Media 37,26m

Lunghezza

media 25,48m

Baricentro

60,81m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

BEN

Lunghezza

media 21,97m

39,64m

Baricentro

Larghezza Media 25,38m

JUV

Larghezza Media 26,84m

Lunghezza

media 25m

Baricentro

52,23m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

12 7 6

48% 28% 24%

Tiri totali

Occasioni da gol

9

3

15

5

Azioni di attacco25 49

21 11 17

43% 22% 35%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

5

3

5

6

Gol1 1

Respinto1 4

TOCCHI PALLA

13 46 46 23

33 50 49 34

20 19 32 29

19 23 18 25

16 21 11 17

9 5 12 8

Palloni giocati totali578 882

17 27 25 0

17 35 24 24

36 72 74 36

49 81 59 68

29 53 47 51

13 9 19 17

DIFESA294 169

CENTROCAMPO185 475

ATTACCO99 238

Tocchi area avversaria

5

3

2

6

6

5

17

G. LAPADULA

R. IMPROTA

P. SCHIATTARELLA

28

P. DYBALA

A. MORATA

A. RAMSEY
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TESTA A TESTA

Tiri in porta/Tiri

ATTACCANTI

G. LAPADULA

1/4

A. MORATA

1/3

Tocchi area di rigore avversaria 65

Passaggi 3/4 riusciti

CENTROCAMPISTI

P. HETEMAJ

15

ARTHUR

3

Palloni giocati in avanti riusciti 3912

Duelli aerei vinti

DIFENSORI

F. BARBA

4

DANILO

2

Recuperi 98
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GIOCATORI CHIAVE

3

Ruolo: Difensore

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 29/06/1990

Gol in Serie A: 3

Presenze in Serie A: 72

GAETANO LETIZIA

2.841 6.996 1.195

Jog 26%  -  Run 63%  -  Sprint 11% Km 11.032

22

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 25/10/1997

Gol in Serie A: 26

Presenze in Serie A: 140

FEDERICO CHIESA

2.091 4.921 0.904

Jog 26%  -  Run 62%  -  Sprint 12% Km 7.916

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 100'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 2

Tiri in porta 2(1)

Palle giocate 54

Passaggi riusciti 24

Passaggi riusciti/tentati (%) 86%

Passaggi chiave 1

Recuperi 8

Minuti giocati 73'

Tiri 1

Tiri in porta 1(0)

Assist 1

Palle giocate 40

Passaggi riusciti 18

Passaggi riusciti/tentati (%) 78%

Passaggi chiave 1

Recuperi 3

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.

 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento

dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 

Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 

Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e

replay.
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